
ZARZĄDZENIE NR 323/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za 2019 rok instytucji kultury 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 28 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji 
oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia , udostępniania i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub 
organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Grajewskiego Centrum Kultury w Grajewie za rok 
2019, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 1 628 
540,37 zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2019 rok, z wynikiem - strata netto w wysokości 74 202,82 zł, 

3) informacja dodatkowa. 

2. Wykazana strata netto w kwocie 74 202,82 zł zmniejszy fundusz Grajewskiego Centrum Kultury 
w Grajewie. 

§ 2. 1.  Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie za rok 
2019, na które składają się: 

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się kwotą 
10 593,27 zł, 

2) rachunek zysków i strat za 2019 rok, z wynikiem - zysk netto w wysokości 370,53 zł, 

3) informacja dodatkowa. 

2. Wykazany zysk netto w kwocie 370,53 zł zwiększy fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grajewie. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: B4E31C2C-324E-4475-B4BB-8131506692CE. Podpisany Strona 1




